
 

Наказ від 21.01.2022 № 32 - Д 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
Про оплату за проживання  

в гуртожитках Херсонського  

державного університету 

 

 

 

 
На підставі положення «Про студентський гуртожиток ХДУ», спільного наказу 

Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони 
здоров`я України «Про встановлення граничного розміру плати за проживання в 
студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної і комунальної власності» 
від 28.03.2011 за №284/423/173, Закону України № 2342-ІУ від 13.01.2005 « Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Постанови Кабінету Міністрів України №226 від 
05.04.1994 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», підпункту 1, 3, 4 
пункту 7 «Переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності», затвердженого постановою КМУ від 27.08.2010 № 796, згідно лімітів 
Міністерства освіти і науки України на комунальні послуги, норм та тарифів на них, що 
затверджені відповідними документами НКРЕ України та рапорту директора студентського 
містечка Дар’ї Малишевої  

 
 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
    Встановити в гуртожитках Херсонського державного університету з 01.02.2022р. по 
31.01.2023р.: 
1. Попередню вартість спеціально облаштованих приміщень гуртожитків для проживання 

мешканців на  місяць: 

    - гуртожиток № 2 – 329,40 грн.,   

    - гуртожиток № 3 – 338,80 грн.,  

    - гуртожиток № 4 – 316,20 грн. 

2. Попередню вартість комунальних послуг, послуг з експлуатації та господарського 

обслуговування будинків та приміщень  для проживання мешканців на місяць: 

    - гуртожиток № 2 – 414,60 грн.,   

    - гуртожиток № 3 – 681,20 грн.,  

    - гуртожиток № 4 – 751,80 грн. 

(калькуляції з додатками додаються). 

3. Плата за проживання проводиться щомісяця до 25 числа місяця, що передує звітному у 

відповідності до укладених договорів студентським містечком. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з фінансово-господарської та 

науково-педагогічної роботи Максима Вінника 

 

 

 

 

В. о. ректора                         Максим ВІННИК 

 

 

 

Максим Вінник 

Ірина Попова 

Ганна Йокіч 

Олена Глущенко 

 

 

 

Ознайомити: проректора з фінансово-господарської та науково-педагогічної роботи, 

бухгалтерію, директора студентського містечка, голову профспілкового комітету студентів, 

плановий відділ 


